Bestellzettel
fiir Weihnachten und Silvester

Termin Abholung: O Heiligabend, 24.12.2025

Abgabe bis: Samstag, 20.12.2025

Personliche Daten
Name

Telefonnummer

Abholung um ca. Uhr in der Filiale
O Gotzinger Str. 48 O Woérthstr. 17
O Volkartstr. 11 O Volkartstr. 48
Bezahlung

Brot & Feinbackerei

O Silvester, 31.12.2025
Samstag, 27.12.2025

O Landsbergerstr. 137

O Vorkasse — Abholung der Bestellung ohne Wartezeit.

O Zahlung bei Abholung — Bestellung steht bereit. Bitte an der Kasse anstellen.

Sollte ein Produkt nicht zur Verfligung stehen, tGberraschen wir Sie gerne mit einer
schonen Alternative. Zusatzverkaufe sind gerne an der normalen Kasse moglich.

Exklusiv fiir die Feiertage
Platzchenteller 150g
Platzchenteller 300g
Platzchenteller 500g
Lebkuchen gemischt, 5 Stiick
Veganer Lebkuchen Schoko
Veganer Lebkuchen Natur
Vegane Lebkuchen gemischt, 4 Stiick
Friichtebrot 250g
Friichtebrot 500g
Butterstollen 500g

9,25 €
18,50 €
30,75 €
19,75 €

5,15 €

5,15 €
19,75 €
10,25 €
20,50 €
16,55 €

Ganze Kuchen
Eierlikérkuchen 500g 29,60 €

Margaritenkuchen 900g | 26,80 €

Kasefladen & 20cm | 25,45 €
Kasefladen & 28cm | 50,95 €




Ganze Brote
Kirbiskernbrot 550g
KastenweiBbrot 600g
Dinkelbaguette 330g
Baguette Weizen
grofd 450g

Ganze und Y Brote moéglich
Vollkornbrot 1250g
Vollkornbrot-
Sonnenblumen 1250g

Ganze, : und % Brote moglich
Niederbayer ohne
Gewlirz 2900g
Niederbayer mit
Gewlirz 2900g

Semmeln & Brezen
Breze
Brezenzopferl
Brezensemmel
Knusperstangerl Kase
Knusperstangerl Mix
Knusperstangerl Salz
Knusperstangerl
3-er Set (je eins)
Kirbiskernsemmel

SiiBes
Mini-Guglhupf Eierlikor
Croissant
Chocolatine
Pistazien-Tarte

6,85 €
6,35 €
4,04 €
5,45 €

11,80 €
13,60 €

22,25 €

22,60 €

1,15 €
1,15 €
1,15 €
2,30€
2,30€
1,90 €
5,85 €

1,45 €

2,20€
2,70 €
3,05 €
5,40 €

Dinkelbrot 630g
Dinkel-Vollkorn-Brot
550g
Kartoffelbuttertoast
330g

Genetztes 1000g
Lucki 850g
Saatenbrot 1100g

Nussbrot Laib 1200g
Schabziger 2800g
Pain Hulot

Walnuss 2400g

Wiggerl
Mohn-Wiggerl
Sesam-Wiggerl
Vollkorn-Mauschen
Nusssemmel
Saatensemmel
Krusti

Koérnerkrusti

Krapfen (nur Silvester)
Aprikose
Hagebutte
Pflaumenmus

6,75 €
6,00 €

4,00 €

7,75 €
6,50 €
12,90 €

14,82 €
31,20 €
32,40 €

0,75 €
1,05 €
1,05 €
1,35 €
1,50 €
1,40 €
1,45 €
1,65 €

3,05€
3,30 €
3,30 €

6er Krapfenbox (Mix) (17,75 €

Artikel nicht auf der Liste? Bitte hier notieren:



