

# Bestellzettel

## für Weihnachten und Silvester

**Termin Abholung:**  Heiligabend, 24.12.2025

Silvester, 31.12.2025

**Abgabe bis:** **Samstag, 20.12.2025**

**Samstag, 27.12.2025**

### Persönliche Daten

Name \_\_\_\_\_

Telefonnummer \_\_\_\_\_

**Abholung um ca. \_\_\_\_\_ Uhr in der Filiale**

- Gotzinger Str. 48       Wörthstr. 17       Landsbergerstr. 137  
 Volkartstr. 11       Volkartstr. 48

### Bezahlung

- Vorkasse – Abholung der Bestellung ohne Wartezeit.  
 Zahlung bei Abholung – Bestellung steht bereit. Bitte an der Kasse anstellen.

Sollte ein Produkt nicht zur Verfügung stehen, überraschen wir Sie gerne mit einer schönen Alternative. Zusatzverkäufe sind gerne an der normalen Kasse möglich.

### Exklusiv für die Feiertage

Plätzchenteller 150g	9,25 €
Plätzchenteller 300g	18,50 €
Plätzchenteller 500g	30,75 €
Lebkuchen gemischt, 5 Stück	19,75 €
Veganer Lebkuchen Schoko	5,15 €
Veganer Lebkuchen Natur	5,15 €
Vegane Lebkuchen gemischt, 4 Stück	19,75 €
Früchtebrot 250g	10,25 €
Früchtebrot 500g	20,50 €
Butterstollen 500g	16,55 €

### Ganze Kuchen

Eierlikörkuchen 500g	29,60 €	Käsefladen Ø 20cm	25,45 €
Margaritenkuchen 900g	26,80 €	Käsefladen Ø 28cm	50,95 €

**Ganze Brote**

Kürbiskernbrot 550g	6,85 €
Kastenweißbrot 600g	6,35 €
Dinkelbaguette 330g	4,04 €
Baguette Weizen groß 450g	5,45 €

Dinkelbrot 630g	6,75 €
Dinkel-Vollkorn-Brot 550g	6,00 €
Kartoffelbuttertoast 330g	4,00 €

**Ganze und ½ Brote möglich**

Vollkornbrot 1250g	11,80 €
Vollkornbrot-Sonnenblumen 1250g	13,60 €

Genetztes 1000g	7,75 €
Lucki 850g	6,50 €
Saatenbrot 1100g	12,90 €

**Ganze, ½ und ¼ Brote möglich**

Niederbayer ohne Gewürz 2900g	22,25 €
Niederbayer mit Gewürz 2900g	22,60 €

Nussbrot Laib 1200g	14,82 €
Schabziger 2800g	31,20 €
Pain Hulot	32,40 €
Walnuss 2400g	

**Semmeln & Brezen**

Breze	1,15 €
Brezenzöpferl	1,15 €
Brezensemmel	1,15 €
Knusperstangerl Käse	2,30 €
Knusperstangerl Mix	2,30 €
Knusperstangerl Salz	1,90 €
Knusperstangerl 3-er Set (je eins)	5,85 €
Kürbiskernsemmel	1,45 €

Wiggerl	0,75 €
Mohn-Wiggerl	1,05 €
Sesam-Wiggerl	1,05 €
Vollkorn-Mäuschen	1,35 €
Nussemmel	1,50 €
Saatensemmel	1,40 €
Krusti	1,45 €
Körnerkrusti	1,65 €

**Süßes**

Mini-Guglhupf Eierlikör	2,20 €
Croissant	2,70 €
Chocolatine	3,05 €
Pistazien-Tarte	5,40 €

**Krapfen (nur Silvester)**

Aprikose	3,05 €
Hagebutte	3,30 €
Pflaumenmus	3,30 €
6er Krapfenbox (Mix)	17,75 €

**Artikel nicht auf der Liste? Bitte hier notieren:**

---



---



---